
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa v roce 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-

Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

12.května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



MUDr. Bartlová Marie upozorňuje,                                                          
že od pondělí 14.5. do pátku 18.5.2018 
neordinuje z důvodu dovolené.

Zastupuje MUDr. Nentvich ve Velkých Němčicích 
a MUDr. Hochlová v Hustopečích – Dům zdraví

Tel.č. 519 411 691



Tělovýchovná jednota Sokol Velké N ěmčice
ve  spolupráci se stárky ro čníku 2000
si Vás dovolují pozvat na tradi ční

MÁJOVOU ZÁBAVU,
která se koná v sobotu 12.května 2018.

Program:
od 18.00 hodin  - pr ůvod stárk ů po obci 
ve  20.00 hodin  - tane ční zábava v sále KD
K tanci a poslechu hraje dechová hudba Ištvánci.  

Občerstvení zajišt ěno.



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev na sobotu 12.5.  a neděli 13.5.2018

Sobota: Muži „B“ hostí na domácím hřišti Sokol Velké Hostěrádky.

Začátek utkání je ve 14,15 hod.

Muži „B“ hostí na domácím hřišti družstvo  Sokol Kostice.

Začátek utkání je v 16,30 hod.

Neděle: Přípravky: hostí na domácím  hřišti družstva Krumvíř/Klobouky.  
Začátky utkání jsou v 10,00 hod.

Žáci: zajíždí do Nikolčic, kde je začátek utkání ve 13,00 hod.

Dorostenci zajíždí do Rosic. Začátky utkání jsou v 10,00 hodin starší 
dorostenci a ve 12,15 hodin mladší dorostenci. Odjezd upřesní vedoucí 
družstev.

Přijďte naše družstva povzbudit.



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá pro 

nejširší veřejnost sbírku šatstva a jiných 

potřebných věcí pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

- letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

- lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

- domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše

nepoškozené

- peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky
- obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky – transportem

se znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa 16. a 23.května

pátek  18. a 25. května 2018 vždy od 16 do 18 h.



ZO ČZS Velké Němčice po řádá jednodenní výlet za vínem 
na tradi ční vina řské slavnosti s degustací vín 

WEINparade Poysdorf v Rakousku
Termín: 19.kv ětna 2018 (sobota)
Program:   
11:30 hod. - odjezd od úřadu městyse
13:00 – 20:30 hod.  - vinařské slavnosti, degustace vín oblasti Weinviertel a Moravy
21:00 hod. – sraz účastníků a odjezd z Poysdorfu
předpokládaný návrat do Velkých Němčic cca ve 22:00 hod.
Vstupné: 12 Euro (vč. degustační sklenice a vinného lístku) zaplaťte při přihlášení, 
dopravné hrazeno ZO ČZS.
WEINparade je největší regionální prezentace vín z vinařské oblasti Poysdorf
v Rakousku, při níž svá vína osobně představí nejlepší vinaři. Z více než 1100 
hodnocených vín je pro ochutnávku připraveno 400 nejlepších. Součástí ochutnávky 
jsou též vína šumivá.
V případě zájmu se přihlaste do 14.5.2018 na adrese :
Šabatová Jana, Na Kopečku 524, Velké Němčice, mobil.č. 774 174 955


